46 Jogo de damas e 

ludo, com 

tabuleiro 

fabricado em 

madeira e peças 

móveis em 

PPE 56 UN 33,84 1895,04 

plástico. 

Dimensões 

aproximadas de 

30 cm x 30 cm x 

5 cm. Deverá 

possuir 

certificação do 

INMETRO 

PROPOSTA: R$ 5.020,22 (CINCO MIL E VINTE REAIS E VINTE E DOIS 

CENTAVOS) 

A PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DATA 

DE ABERTURA DO PREGÃO. 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

GARANTIA: CONFORME EDITAL 

3.2 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno

[...]

87.030-010, na cidade de Maringá, no Estado do 

Paraná, portadora da carteira de identidade RG nº 10.733.579-0, expedida pela SESP – PR e 

inscrita no cadastro de pessoas físicas sob nº 084.899.159-11. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Retira-se da EIRELI o titular ROSELI MIRIAN MALVEZZI, 

possuidora de 79.000 (setenta e nove mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, vendendo 

e transferindo a titulo oneroso neste ato 79.000,00 (setenta e nove mil) quotas a titular 

ingressante JESSICA KOJO SISTI, pelo valor justo e contratado de R$ 79.000,00 (setenta e 

nove mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: O titular que se retira neste ato, dá plena e geral quitação das 

quotas ora transferidas, para nada mais reclamar ou pleitear em tempo algum das mesmas. 

CLÁUSULA QUARTA: Declara a titular ingressante da EIRELI, para os devidos fins e

[...]

popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra 

as relações de consumo, fé publica ou a propriedade, atendido ao disposto no parágrafo primeiro 

do artigo 1.01 da lei 10.406 de 10/01/2002. 

CLÁUSULA SÉTIMA: Em virtude das alterações ocorridas, o capital social da EIRELI no 

valor de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), divididos em 79.000 (setenta e nove mil) 

quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, em moeda corrente nacional, fica assim 

distribuído: 

NOME QUOTAS VALOR R$ PERC. 

JESSICA KOJO SISTI 79.000 79.000,00 100,00% 

TOTAIS 79.000 79.000,00 100,00% 

Parágrafo Único: A responsabilidade do titular é restrita ao valor de suas quotas, respondendo